



HRH's administration ligger idyllisk på Herstedøster Skolevej.



Hos HRH går vækst og socialt ansvar hånd i hånd

Facility Management er seneste knopskydning på Albertslund-entreprenøren HRH. Blandt de næsten 400 ansatte er mange lærlinge og kvinder, og HRH hjælper også lokale skoleelever med at træffe fornuftige uddannelsesvalg

Med udspring i Albertslund Tømrer & Snedker A/S har ejer Henrik Ravn Hansens virksomhed HRH Totalentreprise på blot 26 år udviklet sig til en koncern med næsten 400 medarbejdere fordelt på et dusin datterselskaber inden for mange forskellige faggrupper.

Nyeste skud på stammen er HRH Facility Management, der klarer opgaver inden for ejendomsdrift.

HRH har i mange år stået for vedligeholdelsen på Rigshospitalet, og det er baggrunden for oprettelsen af HRH Facility Management, der nu har overtaget den daglige drift af storcentre Fields på Amager, Bruuns Galleri i Aarhus, Bryggen i Vejle og Emporia i Malmø.

Med HRH's mange faggrupper lige ved hånden kan HRH Facility Management tilbyde sine kunder skræddersyede løsninger og mulighed for at samle alle serviceydelser ét sted.

Det giver stordriftsfordele og sparer tid i kundens virksomhed.

HRH tager socialt ansvar

I HRH går vækst og nye forretningsområder hånd i hånd med socialt ansvar.

HRH samarbejder med lokale skoler, så elever kan komme i tre dages praktik og blive klogere på, om tømrerfaget eller andre fag under HRH-paraplyen er noget for dem.

Der bliver holdt evalueringsskemaer med elever og forældre, og praktikken fungerer godt som en forberedelse til valg af uddannelse.

HRH kommer også ud på skoler og fortæller om, hvilke forventninger eleverne vil blive mødt med på det virkelige arbejdsmarked, hvis de vil tage en erhvervsuddannelse.

Lokalt støtter HRH fodboldklubberne Albertslund IF, Albertslund BS 72 og Herstedøster IC.



På Roholmsvej har HRH et stort fælleslager, hvor medarbejdere fra de forskellige HRH-virksomheder kan hente værktøj og maskiner.

HRH-hjertet banker både for fodbold og Vestegnen, så Albertslunds store totalentreprenør er også blandt sponsorerne i Brøndby IF.

Kræftens Bekæmpelse, Familier Med Kræft, Ramt Børn og Team Rynkeby får også økonomisk støtte fra HRH.

Lærlinge og kvinder

HRH prioriterer at have mange lærlinge. De er vigtige for byggeriet og håndværksfagernes fortsatte udvikling.

Flere HRH-lærlinge har opnået den højeste udmærkelse i deres respektive fag og har trykket hånd med Dronning Margrethe ved den årlige overrækkelse.

For tre år siden fik en tømrerlærling sølv, og i år har en VVS-lærling opnået sølv.

HRH lægger også vægt på at ansætte kvindelige håndværkere.

Ikke mindst inden for malerfaget, hvor HRH beskæftiger lige så mange kvinder som mænd, men HRH har også kvindelige tømrere og gartnere ansat.

Naturligvis har HRH ekstra facili-



Med sin store faglige bredde og mange års erfaring kan HRH løse alle typer opgaver i en meget varieret bygningsmasse

teter til begge køn, og blandingen af mænd og kvinder giver en god og positiv stemning på arbejdspladserne.

Et sted man bliver længe

Der er ikke svingdør i HRH. Når koncernen hvert år i august holder sin store sommerfest for alle medarbejdere, bliver årets jubilare fejret, og de har ofte mange år på bagen i firmaet.

Selv om HRH kun har eksisteret i 26 år, kunne virksomheden i år hyldes tre 25-års jubilare.

To havde 20-års jubilæum, og hele 15 medarbejdere havde 10 års-jubilæum.

Kvalitet og miljø

Udover HRH Facility Management omfatter HRH-koncernen i dag tømrer- og snedkervirksomhed, murer, vvs, maler, el, glarmester, gartner, auto- og dækservice, smed, visuel reklame og vinduesproduktion.

Med sin store faglige bredde og mange års erfaring kan HRH løse alle typer opgaver i en meget varieret bygningsmasse.

Kunderne ligger i hele hovedstadsområdet og spænder blandt andet over offentlige myndigheder, private erhvervsvirksomheder, boligforeninger, hospitaler, shoppingcentre og kommunale institutioner.

Arbejdet udføres med styr på kvaliteten og miljøet. HRH er både ISO 9001 certificeret (kvalitet) og ISO 14001 certificeret (miljø).



Der er gang i produktionen hos RAVN alu vinduer og døre A/S – en del af HRH.